
Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vanhusneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita,
jotka saattaisivat kiinnostaa vanhusneuvostoa.

Vanhusneuvosto 21.4.2021

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:
Kaupunkikulttuurin toimiala
Kaupunkikulttuurin toimialan Kulttuurituottaja Jutta Hakala esitti kaupunkikulttuurin toimialan 
kuulumisina 27.4.2021 järjestettävään kansallisen veteraanipäivän, josta julkaistu myös ohjelma. 
todettu, että Hakala välittää veteraanipäivän ohjelmasta tiedon Vanhusneuvoston koordinaattori 
Hietalalle, joka välittää tietoa eteenpäin. 

Kulttuuripalveluissa käynnistynyt tilan etsintä ikäihmisten tekemille taideteoksille armas-festivaalin 
aikana.  

Kaupunkikulttuurin toimialalla käynnistynyt myös vanhusten viikon suunnittelu, josta tarkempaa tietoa 
tulossa seuraaviin kokouksiin. 

vanhusneuvosto nostanut esille, että vanhustekopalkinto käynnistäminen aloitettava ajoissa. Aiheesta 
lisää toukokuun vanhusneuvoston kokouksessa. 

Kaupunkiympäristön toimiala
Kaupunkiympäristön toimialan Emmi Pasanen kertoi vanhusneuvostolle, että toimialalla on käynnistynyt 
osallistuvan budjetoinnin hanke Mikkolan, Länsimäen sekä havukosken alueella, jossa kuntalaisilla on 
mahdollisuus ehdottaa 50 000 euron määrärahan kohdentaminen tiettyyn hankkeeseen. 

Ruotsinkieliset palvelut
Ruotsinkielisten palveluiden koordinaattori Nicole Mattsson kertoi vanhusneuvostolle, että 
koronarokotuksista kertova ruotsinkielinen info ei ole tavoittanut kunnolla.

sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala
Vanhus- ja vammaispalveluiden johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen kertoi sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimialan kuulumisina tilannekatsauksen Katriina sairaalasta, jossa todettu 11 koronatartuntaa. 



Vantaan seurakuntayhtymä
Vantaan seurakuntayhtymän Mariela Salminen kertoi, että Vantaan seurakuntayhtymän toiminnoissa 
edelleen keskitytty etäyhteyksin tapahtuvaan toimintaan. 
Muita tapahtumia seurakuntayhtymällä hävikkiruokakassien jakotilaisuuksia sekä seniorihankkeen 
mahdollinen loppuminen toukokuun 2021 aikana. 

Päätös:


